
 

1 

 

Písemná zpráva 

Krajinné enklávy, Dobrotice – Žopy, opakovaná zakázka 

  

Označení zadavatele:   
  

Název zadavatele: Město Holešov 
  

Sídlo zadavatele: Masarykova 628, 769 17 Holešov 
  

Jednající osoba 
zadavatele: 

Mgr. Milan Fritz, starosta 

  

IČ zadavatele: 00287172 
  

DIČ zadavatele: CZ00287172 
  

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Simona Stuchlíková 

  

Telefon zadavatele: 573 521 257 
  

E-mail  zadavatele: simona.stuchlikova@holesov.cz 
  

Označení veřejné zakázky: 
  

Název zakázky: Krajinné enklávy, Dobrotice - Žopy, opakovaná zakázka 
  

Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je založení vegetačních krajinných prvků. 
Realizace bude spočívat v zatravnění, výsadbě stromů a keřů, a dále v 
následné péči o vysazené dřeviny po dobu tří let a geodetickém zaměření. 
Podrobné zadání (po technické stránce) je specifikováno v projektové 
dokumentaci (zpracovatel Paměť krajiny s.r.o., z roku 2023, s následnou 
aktualizací soupisu stavebních prací, dodávek a služeb), která je přílohou 
zadávací dokumentace.  
Součástí předmětu díla bude i provedení souvisejících činností, které jsou 
specifikovány v návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou přílohou zadávací 
dokumentace. 

  

Cena sjednaná ve 
smlouvě bez DPH: 

3 838 988 Kč 

  

Druh zadávacího 
řízení: 

Užší řízení 

  

Označení účastníků zadávacího řízení: 
  



 

2 

 

Pořadové číslo 
nabídky: 

1 

  

Název účastníka: FLORSTYL s.r.o. 
  

Adresa účastníka: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice 
  

IČ účastníka: 60731346 
  

Pořadové číslo 
nabídky: 

2 

  

Název účastníka: KAVYL, spol. s r.o. 
  

Adresa účastníka: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
  

IČ účastníka: 49975358 
  

  

Pořadové číslo 
nabídky: 

3 

  

Název účastníka: Zahradnické úpravy s.r.o. 
  

Adresa účastníka: Jílkova 124, 615 32 Brno 
  

IČ účastníka: 27707113 
  

Pořadové číslo 
nabídky: 

4 

  

Název účastníka: VYKRUT zahradní služby a.s. 
  

Adresa účastníka: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava  -Zábřeh 
  

IČ účastníka: 03921921 
  

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
  

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:  
  

Název účastníka: Zahradnické úpravy s.r.o. 
  

Adresa účastníka: Jílkova 124, 615 32 Brno 
  

IČ účastníka: 27707113 
  

Odůvodnění výběru: účastník podal nejvýhodnější nabídku hodnocenou podle hodnotících kritérií. 
  

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
  

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 



 

3 

 

  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
  

Nebylo použito. 
  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
  

Nebylo použito. 
  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
  

Nebylo použito. 
  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
  

Nebylo použito. 
  

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
  

Ke komunikaci byly použity elektronické prostředky. 
  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 
  

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
  

Odůvodnění pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části: 
  

Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 
  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
  

Nebylo požadováno prokázání obratu. 
  

  

  

V Holešově dne  
 
 

Mgr. Milan Fritz, starosta 
 zadavatel 

 


		2025-04-17T09:09:49+0200
	Mgr. Milan Fritz




